

エーデルハイム シリーズ / 乾塩ロースハムブロック



良質な豚ロース肉を使用し、アルプスの天然岩塩「アルペンザルツ」と香辛料などを直接肉にすり込む昔ながらの「乾塩製法」で仕上げました。
味わい深い旨味とまろやかな食感のロースハムです。

●栄養成分表示（100gあたり）

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム
270 Kcal	17.4 g	21.5 g	1.7 g	950 mg

●原材料名

豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、調味料（アミノ酸）、ポリリン酸Na、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）

●アレルギー物質

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。				
豚肉				

●保存方法

10℃以下